
Charitativní akci 
pořádá  Oborová 
zdravotní pojišťovna

Partneři 
akce

Partnerské 
charity

24. března 2018 
(10.00 – 15.30 hod.)

Galerie Harfa 
(Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha 9-Libeň)

Preventivní 

prohlídky jsou 

během akce  

pro každého 
zdarma.

Pojištěnci OZP, kteří se do soutěže zaregistrují od 25. 2. – 21. 3. jsou navíc automaticky zařazeni  do soutěže o tablet  (více informací na  www.kazdykrokpomaha.cz  a na našem Facebooku).

Využijte:

Kontrola zraku

Měření složení těla

Přístrojové měření 
nožní klenby

•

•

•

Další program:
Biketrialová show Martina Šimůnka 
BESIP: tým silniční bezpečnosti
Tvarování balónků
Malování na obličej
Soutěž OZP
Další doprovodný kulturní program

•
•
•
•
•
•

Podpořte dobrou věc a udělejte něco pro své zdraví. 
Přijďte za námi do Galerie Harfa 24. 3. 2018 a uvidíte, že 
pro Vás zdravotní pojišťovna OZP umí udělat spoustu 
věcí, i když jste třeba ještě u jiné zdravotní pojišťovny.

Oslavte s námi zakončení 1. ročníku  
charitativní soutěže Každý krok pomáhá.

Každý krok 
pomáhá

Slavnostní zakončení  
1. ročníku charitativní soutěže  

Každý krok pomáhá


